РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05. 2014 г.                                           с.Галанино                                             № 25

О внесении изменений в Постановление Администрации Галанинского сельсовета

от 11.03.2014г. №17 «Об утверждении  должностной инструкции органа

муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных

инспекторов), уполномоченных осуществлять  муниципальный жилищный

контроль на территории Галанинского сельсовета»

В соответствии с ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273 –ФЗ «О

противодействии коррупции» на основании Протеста Прокуратуры Казачинского

района

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести дополнение в должностную инструкцию органа муниципального

жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных

осуществлять муниципальный жилищный контроль. Раздел 2 «Должностные

обязанности» дополнить пунктом 2.1.14 «Уведомлять представителя нанимателя

(работодателя», органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех

случаях обращения к нему каких либо лиц в целях склонения его к совершению

коррупционных правонарушений»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в газете «Галанинский вестник».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Галанинского сельсовета                                              Т.Е.Ритерс